
МОКУ «Соболевская средняя школа»  

Соболевского муниципального района Камчатского края 

 

 

ПРИКАЗ № 122                                                   от 16.05.2022 года 

 

 

О награждении Почетной грамотой классных руководителей 

 

На основании ходатайства заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Поздняковой А.В., высокие достижения в области 

воспитания и социализации обучающихся, осуществляемых с классом  

     Приказываю: 

1. Наградить Почетной грамотой классного руководителя 4 класса 

Сатурину Марину Шамильевну  

2. Наградить Почетной грамотой классного руководителя 11 класса 

Ильчук Наталью Владимировну  

3. Педагогу-организатору Маловой О.В. в проекте сценария 

предусмотреть церемонию награждения педагогических работников на 

торжественном мероприятии «Последний звонок» 20.05.2022 года 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

                                                        

        Директор                                                                                     Асеева И.Н 

 

 

 

 

 


